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Bielsko-Biała dn. 31.10.2024r. 

DZP.271.51.2024 - 7 
 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 

pkt 2 ustawy pzp  na adaptację i modernizację bunkra pod instalację i montaż akceleratora 
liniowego wysokoenergetycznego TrueBeam produkcji firmy Varian Medical Systems (znak 
sprawy: DZP.271.51.2024) 

 
 Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

W trybie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w 
następującym zakresie: 
 
1. Czy Zamawiający przewiduje wymianę instalacji niskoprądowej ? Jeśli tak to w jakim zakresie i w 
przypadku LAN do jakiej kategorii? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje położenie instalacji niskoprądowej:  2 linie po max. 20  m każda (Min. KAT. 6A) 

+ 2 gniazda podwójne (między bunkrem a sterownią) . 

 

2. Na wizji poruszono kwestię wymiany sufitu w sterowni. G/K na systemowy – kasetonowy proszę o 

potwierdzenie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Potwierdzamy wymianę sufitu   w sterowni: G/K na systemowy – kasetonowy. 

 

3. Czy linia instalacji czujek pożarowych ma możliwość rozbudowy o dwa czujniki i sygnalizator dla 

wydzielonego pomieszczenia modulatora ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, linia instalacji czujek pożarowych ma możliwość rozbudowy o dwa czujniki  

i sygnalizator dla wydzielonego pomieszczenia modulatora.  Do pętli da dołożyć się dwa czujniki 

pożarowe;  sygnalizator można podłączyć do linii sygnalizatorów - najbliższy znajduję się na korytarzu 

przy wejściu do bunkra. 

 

4. Dotyczy Załącznika nr 5A do SWZ, pkt. 16. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dwóch 

odrębnych paneli sterowniczo-informacyjnych, z których jeden odpowiadałby za sterowanie drzwiami 

osłonowymi pracowni, a drugi odpowiadałby za informowanie o wymaganych przez Zamawiającego 

parametrach środowiskowych, tj. krotności wymian powietrza, temperatury w pomieszczeniu, stanach 

alarmowych (centrala wentylacyjna, agregat wody lodowej, zalanie) oraz za sterowanie klimatyzatorami 

i oświetleniem. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dwóch odrębnych paneli sterowniczo-informacyjnych, 

z których jeden odpowiadałby za sterowanie drzwiami osłonowymi pracowni, a drugi odpowiadałby za 

informowanie o wymaganych przez Zamawiającego parametrach środowiskowych, tj. krotności wymian 

powietrza, temperatury w pomieszczeniu, stanach alarmowych (centrala wentylacyjna, agregat wody 

lodowej, zalanie) oraz za sterowanie klimatyzatorami i oświetleniem. 

 

Z poważaniem 
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